Santa Féda§ul
barrrlos*af*l

Estância Turística de Santa Fe do Su!, 17 de Abril de 2018

Muito nos honra cumprimentá-lo, ao mesmo tempo em que aproveitamos

a oportunidade para RESPONDER ao Memorando lntemo no 1'47/2018 -
A.G'./NT., em referência ao Requeimento no 031 da Câmara Municipal de Santa

Fe do Sul, de propositura do llmo. Sr. Vereador José Emídio AraÚjo Calazans.

Na propositura supracitada Íori realizada uma indagação a respeito do

Schoo/ Bus e para tal, segue abaixo a nossa resposta:

O Scfioo I Bus, nesta data, já se encontra em fase de revitalizaçáo,
onde está sendo teita a troca dô seu motor e nos próximos meses iá
estará à disposição para a realização de City Touls' como de costume'

Prazode entrega do sctrool Bus:01 de Julho de 2018.

Por fim, inteiramos que estamos a total disposição para solucionar

quaisquer novas dúvidas ou dar quaisquer outras informações que possam vir a

ser relevantes para Vossa Senhoria referentes a este tema.

sem mais, renovamos nossos protestos da mais elevada estima e

distinta consideração.
Atenciosamente,

Ofício SETUR no 119 12018

Prezado Senhor,

Secretário Mun

llmo. Sr.
JOSÉ ruBEIRO GUIMARÃES NETO

Assessor de Governo
Estância Turística de Santa Fe do Sul- SP

DA SILVA
, Comércio e lndústria

Av. (onselheirs Antônio Prado, 1616 - (entro

Santa tédo§ul - 5P |
(tP 15775-000

tone:(17) 3631-9"(00

tone:0800 771 9500 @ H[H.j,llX'#iiXli,i;?ll;o,laredosu,E

PRÉFEiTURA OA ESIÀNCIA ]UI3iSIICA OT

§anta Fé do§uÍ
Atamnlo 9tn lodos

Santa Fe do Sul, 18 de Abril de 2018.

Oficio no 04412018 - A.G./NT..

(favor mencionar este número)

Ref.: REQUERIMENTOS No 03112018 e No 03212018.

OPJ.

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores:

Tenho a honra q:e cumprimentá-lo e, na oportunidade passar as vossas

mãos as informações prestadas pelo Secretário tr/unicipal de Turismo'

Comércio e lndústria, Senhor Alex Sandro da Silva, por meio dos Ofícios

SETUR no 11912018 e SETUR no 12012018, em atendimento aos

requerimentos de referência, subscritos pelo atuante Vereador José Emídio

Com respeito e apreço, enviamos a Vossa Excelência e Seus diletos

pares nossas consideraçÕes e elevada estima'

Atenciosamente,

ro

Ívlunicipal

ExcelentÍssimo Senhor

Marcelo Alessandro Favaleça

Presidente à Câmara MuniciPal

Santa Fé do Sul - SP.

r

em IVIARA Ii{UNiCI-
§nnre FqDq sPL

I

".;-;ffi:;À

PROTOCOLO

a âI;il?ã ll-",i ltf iJ' l?fiil9Jot
*'u' , [:ffi;trJ,T;,""'f @ Hy-[ii,['1,';1il:1.11#:*lafedosur